
UCHWAŁA NR XXlll/143/21 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Regnów oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania 

Na podstawie podstawie art.18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym {Dz. U.2020 r. Nr 713, poz. 1378) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2020, poz. 218, poz. 956) Rada Gminy 
Regnów uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Regnów oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/35/ 2011 Rady Gminy Regnów z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie 
t rybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Regnowie 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. 
Nr 124 poz. 1140). 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszen ia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

Przewodniczący Rady 

9 ~:)t?~ 
Sławomir Dudek 

Id: F8209951-2B74-4SE2-A492-26EC141036A6. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XXlll/143/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Regnów oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przemocy w Rodzinie w Gminie Regnów, zwany dalej 
,,Zespołem" powołuje Wójt Gminy Regnów w drodze zarządzenia . 

2. Członków Zespołu odwołuje Wójt Gminy Regnów w drodze zarządzenia . 

3. Odwołanie, o którym mowa w ust. 2, skutkuje powołaniem nowego członka Zespołu 
z podmiotu, z którego członkowstwo ustało. 

§ 2. Przewodniczący Zespołu i Zastępca Przewodniczącego wybierani i odwoływani są przez 
członków Zespołu zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

§ 3. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Regnów w terminie 30 dni od dnia 
powołania Zespołu. 

2. Zawiadomienia o zwołaniu posiedzenia Zespołu przekazywane są członkom w formie pisemnej, 
telefonicznej lub drogą elektroniczną. 

3. Decyzje podejmowane przez Zespół zapadają zwykła większością głosów w głosowaniu 
jawnym. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, zawierający w szczególności: listę obecności, 
tematykę omawianych spraw, opis działań do podjęcia, ustalenia podjęte przez Zespół. 

§ 4. Siedzibą Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Regnów jest siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Regnowie. 

Sla .. .... 

Id: F8209951-2874-45E2-A492-26EC141036A6. Podpisany Strona 1 


